ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 029/2012 – São Miguel do Oeste

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ÁLVARO BOF CASAROTTO 7,3

ALYNE SEHNEM 7,5

ARTHUR VERNER FRIES 7,3

CASSIANE ECHER SILVESTRE 6,7

CASSIANE WENDRAMIN 6,8

CLAUDIO HELIO RADTKE JUNIOR 7

CRISTIANI ANDREA DE OLIVEIRA VACARIN 6,1

DAIELI LUZIA SCARIOT 6,8

DAMARIS CARLA DA FONSECA 6,7

DANIELI ROVEA 6,9

DAYANE ANDRESSA LOLI 7,3

DEISI CAROLINE DURIGON 6,1

DEIZI CRISTINA SCHWARZ 6,7

DENISE JULIANA PISSATTO 7,9

DIANA REGINA RENOSTRO 6,8

DOUGLAS DILL 7,3

EVERTON LUIZ RENOSTRO 7,1

FABIANO GNOATO 6,2

FERNANDA TIRLONI 6,5

JULIANA DE OLIVEIRA 6,5

JULIANA KIKUCHI VAN ZAIST 7

KAUANNA STEINHEUZER 6,2

KELLI FIORENTIN 7,2

LIS KARLYNE LAUSCHNER 7,1

LUCIANO RICARDO FERRABOLI 6,3

MADIRLEI ADELAIDE ORZECHOVSKI 7,3

MAIARA LAIS MARCON 7,1

MARCELO PUCCI 7

MÁRCIO STAHLHÖFER 6,6

NILSON FOLMER 6,7

RAVIER LUIZ CENTENARO 7,3

RENAN BERLANDA 7,1

ROBERTO DANIEL FOLTZ 8,3

ROGERIO SADI MEURER 6,9

SABRINA VINCENZI 7

SANDRA GLACÍ BALBINOT CATTO 7,5

SOYANE POLETTO FROZZA 6,4

VIVIAN ROHR 7

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora